
都立新宿高校

朝陽同窓会会長様

春の知らせを肌で感 じる季節 となりました。みなさまご健勝のこと

と存じます。

突然のお手紙で失礼いたします。私は新宿高校新 27回卒業生の中

條克俊と申します。以下の拙著を謹呈いたしますので、ご査収くださ

い。今回で∫冊目の献本となり、うれ しい限りです。

『君たちに伝えたい③ 朝霞、校内暴力の嵐から生まれたボクらの平

在校生そして卒業生のみなさまに紹介 していただき、ご活用いただ

ければ幸いに存じます。よろしくご高配のほどお願い申し上げます。

朝陽同窓会の今後ますますのご発展をお祈 り申し上げます。

2018年 3月 19日

立教大学 。国士舘大学・駿河台大学講師

吻予ちZず 字ヽ稿肝象ギ:3督翼暫子リ゙ク

和学習。』 (梨の木舎、2017年 )


